


Ukrasni kesi

Art. 1108 - K30
25x40x8

Art. 7120 - K5B
25x21x12

Art. 1107 - K20
25x25x8

Art. 2109 - K25
15x27x8

Art. 2756 - K40
30x50

Art. 3676 - K35
30x30

Art. 3666 - K37
19x27

Art. 2222 - K16
9x38x7

Art. 7320 - K15
Ø10x38



[areni kesi

Art. 7315 - K5
25x40x8

Art. 6593 - K4B
25x25x8

Art. 7781 - K2
11x20x4,5

Art. 4437 - K4A
19x40x8

Art. 5251 - K3A
15x27x8

Art. 7780 - K1
7x20x4,5

Art. 2879 - K4
19x32x8

Art. 4329 - K3
15x23x8

Art. 8216 - ВИНО
9x38x7



Kesi Ani

Art. 4129 - K5
25x40x8

Art. 8014 - K4A
19x40x8

Art. 6326 - K4
19x32x8

Art. 7714 - K4B
25x25x8

Art. 3415 - K3A
15x27x8

Art. 2180 - K3
15x23x8



Kesi Ani

Art. 5860 - K8
29x39x12

Art. 5861 - KT
31x34x9

Art. 5863 - K1
7x20x4,5

Art. 5862 - K7
39x28x10

Art. 5866 - ВИНО
9x38x7

Art. 5865 - K2A
20x16x4

Art. 5864 - K2
11x20x4,5



Art. 5012 - K5
25x40x8

Art. 4107 - K4A
19x40x8

Art. 4015 - K4
19x32x8

Art. 4206 - K4B
25x25x8

Art. 9010 - K3A
15x27x8

Art. 3018 - K3
15x23x8

Art. 2012 - K2A
20x16x4

Ukrasni kesi



Art. 1017 - K8
29x39x12

Art. 2108 - K7
39x28x10

Art. 1144 - KT
31x34x9

Art. 5104 - K5A
25x40x8

Art. 2011 - K2
11x20x4,5

Art. 7016 - ВИНО
9x38x7

Art. 1014 - K1
7x20x4,5

Art. 4305 - K4G
25x25x8

Ukrasni kesi



Kutiv~iwa

Art. 7853 - КЕТИ 1
12x12x9,5

Art. 2106 - И
11x13,5

Art. 4442 - ЖАНА
6,7x6x4,5

Art. 3854 - СИЛВА
8x4x8

Art. 8032 - K1
7x10,5x3

Art. 8032 - K2
12x9x3

Art. 5390 - ЛЕЈЛА
8,5x10,5x4,5

Art. 1109 - J
7x15x4

Art. 7854 - КЕТИ 2
10x10x8

Art. 4823 - ВИКИ
11x5



Kutiv~iwa

Art. 8240 - ЈАНА
6x4x6

Art. 8168 - ЖАКИ
19x5,3x4,3

Art. 8030 - МИМИ
Ø5x24

Art. 8063 - НЕНА
Ø10x25

Art. 8029 - АНИ
13x20

Art. 3086 - ПРСТЕН
1/6

Art. 8230 - ПЕПЕРУТКА
6x7x6

Art. 6576 - САНДРА 1
19x11,5x3

Art. 6577 - САНДРА 2
19x9x27

Art. 8166 - ВРЕКИЧКА
50x30

Art. 2623 - КАРТИЧКИ
/



Art. 8379 - ЧЕСТИТКА
18,5x12

Art. 2603 - КОВЕРТ
20x10

Art. 8260 - АНИ 1
21x11

Art. 8270 - АНИ 2
17x10

Art. 8280 - АНИ 3
15x8,5 Art. 8280 - АНИ 3

15x8,5

Art. 8250 - СОЊА
20x11,5

Art. 4050 - ПРСТЕН
1/6

Art. 4051 - ПРСТЕН
1/6

Koverti



Ани Комерц дооел експорт - импорт Скопје, 
друштво за производство, трговија и 
услуги, со основна дејност производство и 
трговија на декоративни кеси и кутивчиња. 
Друштвото е формирано во 1992 година. 
Располага со широка палета на производи. 
Во 2003 година беше учесник на саемот 
Tехнома во Скопје, како и на меѓународниот 
саем во 2004 година во Букурешт Република 
Романија. Ани комерц е прв производител 
на украсни кеси во Македонија. Се разликува 
од другите со своите производи изработени 
со посебна креативност.

Ani-Komerc ltd export-import Skopje, Com-
pany for production, trade and services, with 
basic line of business production and trade of 
decorative bags and boxes. The company was 
formed in 1992. It possesses a wide range of 
products. In 2003 it took part in the Tehnoma 
Fair in Skopje, as well as in the International 
Fair in 2004 in Bucharest, Republic of Romania. 
Ani-Komerc is the first manufacturer of deco-
rative bags in Macedonia. It differs from the 
others with its products designed with unique 
creativity.

Za nas!



ani.komerc@yahoo.com    www.anikomerc.com.mk
070 306 018             070 20 45 56

Електронска 
продавница


